



Spółdzielnia Mieszkaniowa Nadodrze w Głogowie

ul. Generała Władysława Sikorskiego 48, 67-200 Głogów

tel. 76 85 20 700, fax. 76 85 20 736

sekretariat@smnadodrze.pl, www.smnadodrze.pl

NIP: 693-000-91-45 REGON: 000493221

Rejestracja: Sąd Rejonowy dla Wrocławia Fabrycznej

IX Wydział Gospodarczy KRS, Nr KRS: 0000099612

Spółdzielnia Mieszkaniowa **NADODRZE**

Głogów 25.09.2023 r.

W/2023/09/304/EE

Zarząd KGHM Polska Miedź S.A.

w Lubinie

ul. M. Skłodowskiej-Curie 48

59-301 Lubin

Dotyczy : zakupu ciepła ze źródła KGHM Polska Miedź S.A.

Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej "Nadodrze" w Głogowie, mając na uwadze informacje dotyczące potencjału wytwórczego w źródłach będących własnością KGHM oraz udziału produkcji energii cieplnej wytwarzanej w tych źródłach w zaopatrzeniu miasta, zwraca się z prośbą o umożliwienie zakupu ciepła na potrzeby naszych zasobów bezpośrednio od KGHM Polska Miedź S.A. Prosimy o podanie warunków na jakich będzie możliwe realizowanie zakupu energii cieplnej produkowanej w Państwa źródłach wytwórczych.

Zapotrzebowanie mocy zasobów spółdzielczych kształtuje się na poziomie 47 MW i będzie ulegało dalszemu obniżaniu poprzez działania energooszczędne prowadzone w naszych zasobach. Dodatkowo należy brać pod uwagę wpływ ocieplenia klimatu i postępujące zmiany warunków atmosferycznych w zimie. Zdajemy sobie sprawę z ewentualnego zagrożenia braku niewielkich ilości dyspozycji mocy w szczególnych przypadkach i deklarujemy uzupełnienie tych braków we własnym zakresie z innych źródeł. Spółdzielnia jest w trakcie daleko posuniętych rozmów związanych z przystąpieniem do Klastra energetycznego organizowanego w naszym regionie w celu budowy alternatywnych źródeł energii w naszych zasobach oraz prowadzi intensywne działania w kierunku wykorzystania możliwości programu Prosument wirtualny do produkcji energii elektrycznej dla celów grzewczych.

Według naszej oceny, podpisanie odrębnych umów na sprzedaż ciepła ze źródła KGHM Polska Miedź S.A. i przesył poprzez instalację WPEC Legnica będzie optymalnym wariantem zabezpieczenia mieszkańców zasobów naszej Spółdzielni, przyczyni się do lepszej współpracy i współdziałania zwłaszcza z WPEC Legnica, Spółką odpowiedzialną za przesył ciepła oraz zapewni stabilizację pod względem finansowym.

Sporządził : W. Figura

Z poważaniem

Z-ca PREZESA P R E Z E S

mgr Leszek Szulc mgr inż. Mirosław Dąbrowski